Tk 2Tk 2 9% 6 i PoE A #tl
F= iR

1%k PoE AL & N lEwr ZI ) TV A i e ih, BAA 24~ 1.256 SCORIAT 6 4
10/100/1000Mbps P11, FTA W 1152 5 TEEES02. 3 af/at LA M L bRif: PoE fitH, B [
CRFERCOK 25, AW AL HL& B B 52 A 2 1 SRR PoE fEHL, (XA TF b i) 2
AL, AT R IR IR PoE A2 L .

KA T ZebruE it SCREXUTRBHE, BAAPARNE . B s RR SR s, T
TEHA BRI [E] 300000 /NS, Rz AR A% ] B sk TS IE RS A3tk T E B
PEfil B G0 HUGT A R G0 T 37 5t Fase 5 R RCAR, 3TIE R a8 4 (1 ALk,
T A ARG P AR A A

7= A

6 /> 10/100/1000Base~T R 11, 2 4> 1000Base—X Jt; I ;

6 N #F TEEE802. 3 af/at DIKM ML FR#E RJ45 W, FL IR K4 H D28 25. 4W;
FTAE 9 1 34532 FF 10/100/1000Mbps 33 2R [ 38 W 5

BT W ) SCRE /A T &R, SR E 3 MDI/MDI-X ThR:
BT W O3 SCRF R e, AR % R
KBRS, Bidds, WhUEN &R, BRImAE,
~45°C~+85CHiR LT, B DRI A3 N % b ™ I PR I A B
TREROTARBE R, B AR R AR

EDHRED A, #RAEf R, TRAEFACE

IP40 S5 H, WO mmmE & @a e, TR, RIIFEt:
IEC Class. A FJFERERT 9459, i m ) EMC FLRE e 1 o

YV V V V V V V V V VYV V



B 1 R 1

IEEES802. 3 10Base-T
IEEE802. 3u 100Base-TX

FRAEFIHL IEEE802. 3ab 1000Base-T

TEEE802. 3z 1000Base—SX/LX standards

IEEE 802. 3x flow control

BpR SC G : 2 4 1000Base—X Y61 (SC/FC/SFP T k)
fEoE = 1. 256

8- 550m/2km; HLAR :2/20/40/60,/80/100km
EOGER %1% :850nm/1310nm, H4# : 1310nm/1550nm/1490nm
RJ45 P 11: 64~ 10/100/1000M Base~T R (it RJ45)
10/100/1000Mbps g )&

10Base-T: <100m (CAT3, 4,5 UTP)

100Base-TX: <100m (CAT3,4,5 UTP)
1000Base-T: <100m (CAT3, 4,5 UTP)

HAEM: &AL

SAIRSE (KD ¢ 139mm X 108mm X 50mm
MUk 2GR DIN R

BT AR, XU

HE: <0.6KG

TARIESE: ~45C~+85C

5w ik TEABIRE: -45°C~+85C

MIXHBEE : 5%~95% (JEktsR)

ZHA B 20Gbps

AERE CEFL : 13.392Mpps
THIT - AFE-ER

MAC & : 16K

A . 2M

Efdmi . 10K

BN : DC44V-58V (RUBRILAY)

BRI 6 O RUE T
HURERY:  IE SO e R A

Th#E: < 5W

802. 3AF/AT (1/2+, 3/6-)

Giigk) AF BEai<<95W , AT BEal<<180W

W AT (R Bh I R4z ) -

> FBR4T: 1000M Link/ACT #fh;

fam AT »  $B/RST POE: 4Rfh,

HOFERIT: 4 (FX1/FX2)

HIRLT: &t (PW1-PW2)

HLRELR

POE it




AFEREY: 1P40

VR s TEC61000-4-5:
1550, A 4KV, ZEHE 42KV
B LA 4KV, ZEHE 42KV

YU H T4 1EC61000-4-2: FEf HL £ 8KV, 25 F & 15KV

R Jikri A B TIEC61000-4-4: {55 3. £2KV, HLEu: £2KV
i TBC 60068-2-27
H ¥ 1k: TEC 60068-2-32
P%zh: IEC 60068-2-6
MTBE: 300000 /)N
TRAEI 54

7= i RS

7= it N




o rE | I PO

prid WS

TR P

TolkgTJk 2 9% 6 HL POE 38 | 6 4~ 10/100/1000 BASE-T HI&EM LAKMIMI L (SZEF POE. POE+) , 2 /N 1000 | % A F JEANA%

el BASE-X SC Y615 DC44-58V ffHi; %5l (-45°C-85°C) ; &JBAME—S#=R; | DC 52V/3. 5A;




	工业级千兆2光6电PoE交换机
	产品概述
	该款PoE交换机专为严酷苛刻的工业环境而设计，具有2个1.25G  SC光口和6个10/100/10
	采用工业级标准设计，支持双冗余供电，具有防尘防潮、防雷、耐高低温等特点，平均无故障时间300000小
	产品特性
	硬件属性 
	选配信息


